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FESTIVAL FONDO NATACIÓN MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 4 Fem., 800m Libre 20 años y mayores
16/03/2019 Resultados
RA 85+ 59:00.00 , TOPE FAN 24/02/2009
RA 80+ 59:00.00 , TOPE FAN 24/02/2009
RA 75+ 17:04.47 JIMENEZ SMERDOU, HILDA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 70+ 22:14.72 GOMEZ REYES, MANUELA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 65+ 18:38.60 ASENSIO ALCAIDE, Mª DEL CARMEN CADIZ 20/04/2018
RA 60+ 13:58.98 CALNEK SUE, CARROLL TORREMOLINOS 19/03/2005
RA 55+ 12:31.89 RODRIGUEZ BANDERA, OLGA FUENGIROLA 17/03/2018
RA 50+ 12:05.65 OLMEDO ROBLEDO, Isabel 01445 FUENGIROLA 16/03/2019
RA 45+ 11:37.53 GIL GOMEZ, MAGNOLIA CÁDIZ 21/04/2018
RA 40+ 10:06.57 FERRO IBORRA, JEANETTE MARIBEL LAS PALMAS G.C. 30/06/2016
RA 35+ 10:30.40 UBEDA FERNANDEZ, RAQUEL MÁLAGA 25/07/2014
RA 30+ 10:24.35 ALVAREZ PARRA, Mª JOSE CÁDIZ 24/06/2016
RA 25+ 9:44.80 SOUISSI AYUSO, FATIMA CÁDIZ 21/04/2018
RA 20+ 10:01.23 SOUISSI AYUSO, FATIMA MAIRENA DEL ALJARAFE 14/07/2017

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. CUENCA JIMENEZ, Elia Maria 96 C.D. Indea 12:56.45 19,00
100m: 1:25.84 1:25.84 300m: 4:40.30 1:39.01 500m: 8:03.30 1:42.28 700m: 11:23.16 1:39.19
200m: 3:01.29 1:35.45 400m: 6:21.02 1:40.72 600m: 9:43.97 1:40.67 800m: 12:56.45 1:33.29

2. NÚÑEZ FERNÁNDEZ, Zoraida 99 C.D. Indea 13:29.14 16,00
100m: 1:30.61 1:30.61 300m: 4:51.83 1:42.45 500m: 8:20.02 1:43.56 700m: 11:45.58 1:43.01
200m: 3:09.38 1:38.77 400m: 6:36.46 1:44.63 600m: 10:02.57 1:42.55 800m: 13:29.14 1:43.56

3. BINIMELIS RAMON, Maria 98 C.N. Cadiz 13:54.83 14,00
100m: 1:41.69 1:41.69 300m: 5:10.25 1:43.75 500m: 8:38.80 1:44.58 700m: 12:10.86 1:46.43
200m: 3:26.50 1:44.81 400m: 6:54.22 1:43.97 600m: 10:24.43 1:45.63 800m: 13:54.83 1:43.97

25+

1. RECIO PANEQUE, Marta 90 C.D.N. Inacua Malaga 10:44.51 19,00
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:52.50 1:21.94 500m: 6:39.11 1:23.66 700m: 9:24.24 1:22.47
200m: 2:30.56 1:19.83 400m: 5:15.45 1:22.95 600m: 8:01.77 1:22.66 800m: 10:44.51 1:20.27

2. MARIN MARTIN, Carla 92 C.D. Indea 11:26.03 16,00
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:15.80 1:28.09 500m: 7:07.34 1:24.61 700m: 10:01.24 1:27.02
200m: 2:47.71 1:27.62 400m: 5:42.73 1:26.93 600m: 8:34.22 1:26.88 800m: 11:26.03 1:24.79

3. MORALES SOLANO, Mª Jesus 91 C.D.N. Cordoba 11:38.81 14,00
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:10.81 1:26.40 500m: 7:08.40 1:29.22 700m: 10:09.56 1:30.29
200m: 2:44.41 1:25.49 400m: 5:39.18 1:28.37 600m: 8:39.27 1:30.87 800m: 11:38.81 1:29.25

4. RODRIGUEZ DIAZ, Sara 92 C.N. Los Barrios 11:52.01 13,00
100m: 1:19.66 1:19.66 300m: 4:19.02 1:31.23 500m: 7:22.95 1:32.31 700m: 10:24.11 1:30.24
200m: 2:47.79 1:28.13 400m: 5:50.64 1:31.62 600m: 8:53.87 1:30.92 800m: 11:52.01 1:27.90

5. RUBIO MARCOS, Cristina 93 Bahia De Almeria N.C 12:53.40 12,00
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:40.02 1:38.56 500m: 7:57.64 1:39.36 700m: 11:17.59 1:39.05
200m: 3:01.46 1:35.21 400m: 6:18.28 1:38.26 600m: 9:38.54 1:40.90 800m: 12:53.40 1:35.81

6. GAY PARRAGA, Ana 92 C.D.U. Granada 13:16.03 11,00
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:47.76 1:42.09 500m: 8:16.65 1:45.65 700m: 11:40.25 1:41.32
200m: 3:05.67 1:38.38 400m: 6:31.00 1:43.24 600m: 9:58.93 1:42.28 800m: 13:16.03 1:35.78

7. GARZON RUIZ, Inmaculada 91 C.N. Master Jaen 13:54.28 10,00
100m: 1:33.92 1:33.92 300m: 5:06.25 1:46.41 500m: 8:40.40 1:48.00 700m: 12:12.95 1:45.44
200m: 3:19.84 1:45.92 400m: 6:52.40 1:46.15 600m: 10:27.51 1:47.11 800m: 13:54.28 1:41.33

8. GIL CABEZAS, Eva 90 C.D. Indea 20:45.30 9,00
100m: 2:19.09 2:19.09 300m: 7:28.74 2:38.14 500m: 12:59.62 2:46.49 700m: 18:18.52 2:39.38
200m: 4:50.60 2:31.51 400m: 10:13.13 2:44.39 600m: 15:39.14 2:39.52 800m: 20:45.30 2:26.78
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FESTIVAL FONDO NATACIÓN MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 4, Fem., 800m Libre

30+

1. BALLESTEROS OCHOA, Carmen 88 C.N. San Juan 11:04.98 19,00
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:08.50 1:25.53 500m: 6:57.26 1:23.28 700m: 9:43.89 1:23.28
200m: 2:42.97 1:24.46 400m: 5:33.98 1:25.48 600m: 8:20.61 1:23.35 800m: 11:04.98 1:21.09

2. BUENO DELGADO, Carmen Maria 85 C.D.N. Inacua Malaga 11:17.83 16,00
100m: 1:19.63 1:19.63 300m: 4:08.83 1:24.97 500m: 7:00.03 1:26.10 700m: 9:54.04 1:27.46
200m: 2:43.86 1:24.23 400m: 5:33.93 1:25.10 600m: 8:26.58 1:26.55 800m: 11:17.83 1:23.79

3. CORDOBA HERNANDEZ, Ana Rocio 89 Bahia De Almeria N.C 11:43.99 14,00
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:14.88 1:29.95 500m: 7:17.95 1:31.76 700m: 10:18.77 1:29.42
200m: 2:44.93 1:27.12 400m: 5:46.19 1:31.31 600m: 8:49.35 1:31.40 800m: 11:43.99 1:25.22

4. ROSADO GARRIDO, Rocio 87 C.N. Master Jaen 12:05.74 13,00
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:14.87 1:33.11 500m: 7:25.75 1:35.23 700m: 10:34.14 1:33.40
200m: 2:41.76 1:25.97 400m: 5:50.52 1:35.65 600m: 9:00.74 1:34.99 800m: 12:05.74 1:31.60

5. MARTIN LUPION, Rocio 87 R.C. Nautico De Motril 12:29.37 12,00
100m: 1:24.70 1:24.70 300m: 4:34.10 1:34.24 500m: 7:43.96 1:35.03 700m: 10:54.88 1:35.81
200m: 2:59.86 1:35.16 400m: 6:08.93 1:34.83 600m: 9:19.07 1:35.11 800m: 12:29.37 1:34.49

6. CORDERO RAMIREZ, Nerea 88 C.D.N. Inacua Malaga 13:23.60 11,00
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 4:54.04 1:42.02 500m: 8:18.70 1:42.29 700m: 11:44.99 1:43.15
200m: 3:12.02 1:40.02 400m: 6:36.41 1:42.37 600m: 10:01.84 1:43.14 800m: 13:23.60 1:38.61

7. SERRANO REDONDO, Beatriz 85 Bahia De Almeria N.C 13:34.08 10,00
100m: 1:29.58 1:29.58 300m: 4:52.12 1:42.72 500m: 8:20.71 1:45.21 700m: 11:52.83 1:45.11
200m: 3:09.40 1:39.82 400m: 6:35.50 1:43.38 600m: 10:07.72 1:47.01 800m: 13:34.08 1:41.25

8. BEAS LOPEZ, Alba 88 Natacion Sevilla Master, C.D. 14:12.41 9,00
100m: 1:34.03 1:34.03 300m: 5:10.17 1:49.36 500m: 8:51.64 1:50.75 700m: 12:32.27 1:49.30
200m: 3:20.81 1:46.78 400m: 7:00.89 1:50.72 600m: 10:42.97 1:51.33 800m: 14:12.41 1:40.14

9. AZUAGA CAÑETE, Laura 85 C.D. Indea 17:19.54 8,00
100m: 2:01.76 2:01.76 300m: 6:26.96 2:12.38 500m: 10:51.57 2:12.73 700m: 15:13.50 2:11.27
200m: 4:14.58 2:12.82 400m: 8:38.84 2:11.88 600m: 13:02.23 2:10.66 800m: 17:19.54 2:06.04

35+

1. GARRIDO BELLO, Maria Del Carmen 81 Bahia De Almeria N.C 11:35.70 19,00
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:10.38 1:27.46 500m: 7:08.94 1:29.82 700m: 10:07.32 1:29.30
200m: 2:42.92 1:24.83 400m: 5:39.12 1:28.74 600m: 8:38.02 1:29.08 800m: 11:35.70 1:28.38

2. GÓMEZ SÁNCHEZ, Marta De Las Aguas81 C. Nautico Sevilla 13:30.35 16,00
100m: 1:32.26 1:32.26 300m: 4:56.79 1:43.01 500m: 8:25.30 1:44.59 700m: 11:52.88 1:43.89
200m: 3:13.78 1:41.52 400m: 6:40.71 1:43.92 600m: 10:08.99 1:43.69 800m: 13:30.35 1:37.47

3. DOMINGUEZ REINA, Cristina 82 C.D. Indea 13:43.95 14,00
100m: 1:36.34 1:36.34 300m: 5:03.87 1:44.36 500m: 8:34.50 1:45.23 700m: 12:03.46 1:44.70
200m: 3:19.51 1:43.17 400m: 6:49.27 1:45.40 600m: 10:18.76 1:44.26 800m: 13:43.95 1:40.49

4. PEREZ PECULO, Silvia 83 C.N. Cadiz 13:51.20 13,00
100m: 1:34.98 1:34.98 300m: 5:06.15 1:46.69 500m: 8:38.09 1:46.09 700m: 12:08.22 1:44.91
200m: 3:19.46 1:44.48 400m: 6:52.00 1:45.85 600m: 10:23.31 1:45.22 800m: 13:51.20 1:42.98

40+

1. MATESANZ BARRON, Christina Barbara79 C.D. Resist4 11:46.47 19,00
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:20.43 1:29.34 500m: 7:20.85 1:29.94 700m: 10:19.98 1:29.19
200m: 2:51.09 1:28.41 400m: 5:50.91 1:30.48 600m: 8:50.79 1:29.94 800m: 11:46.47 1:26.49

2. GOMEZ GOMEZ, Miriam 75 C. Nautico Sevilla 12:34.61 16,00
100m: 1:29.03 1:29.03 300m: 4:39.53 1:35.65 500m: 7:51.28 1:36.39 700m: 11:02.09 1:34.52
200m: 3:03.88 1:34.85 400m: 6:14.89 1:35.36 600m: 9:27.57 1:36.29 800m: 12:34.61 1:32.52

3. MORENO FERRER, Navidad 75 C.D.N. Inacua Malaga 13:24.65 14,00
100m: 1:32.28 1:32.28 300m: 4:52.88 1:41.29 500m: 8:18.73 1:43.36 700m: 11:44.76 1:43.71
200m: 3:11.59 1:39.31 400m: 6:35.37 1:42.49 600m: 10:01.05 1:42.32 800m: 13:24.65 1:39.89
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FESTIVAL FONDO NATACIÓN MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 4, Fem., 800m Libre, 40+

Clasificación AN Tiempo Pts

4. GUZMAN DELGADO, Marta 76 C.D.N. Inacua Malaga 13:26.34 13,00
100m: 1:36.53 1:36.53 300m: 5:01.95 1:42.54 500m: 8:24.55 1:41.18 700m: 11:47.41 1:41.53
200m: 3:19.41 1:42.88 400m: 6:43.37 1:41.42 600m: 10:05.88 1:41.33 800m: 13:26.34 1:38.93

5. LARA CAMACHO, Lina 78 C.D.N. Inacua Malaga 14:07.68 12,00
100m: 1:39.06 1:39.06 300m: 5:13.16 1:48.02 500m: 8:48.46 1:48.30 700m: 12:23.91 1:47.21
200m: 3:25.14 1:46.08 400m: 7:00.16 1:47.00 600m: 10:36.70 1:48.24 800m: 14:07.68 1:43.77

6. GUILLÉN GARCÍA, Maria Luisa 76 C.N. Pozoblanco 14:13.69 11,00
100m: 1:37.20 1:37.20 300m: 5:13.46 1:49.16 500m: 8:52.97 1:48.95 700m: 12:31.13 1:49.47
200m: 3:24.30 1:47.10 400m: 7:04.02 1:50.56 600m: 10:41.66 1:48.69 800m: 14:13.69 1:42.56

7. MARTÍN HURTADO, Paz 78 Natacion Sevilla Master, C.D. 14:36.76 10,00
100m: 1:39.70 1:39.70 300m: 5:21.15 1:52.30 500m: 9:05.78 1:51.83 700m: 12:49.36 1:51.73
200m: 3:28.85 1:49.15 400m: 7:13.95 1:52.80 600m: 10:57.63 1:51.85 800m: 14:36.76 1:47.40

8. ONION, Sophie 76 C.N. Estepona 15:07.09 9,00
100m: 1:40.17 1:40.17 300m: 5:25.84 1:54.01 500m: 9:18.79 1:56.49 700m: 13:13.69 1:57.77
200m: 3:31.83 1:51.66 400m: 7:22.30 1:56.46 600m: 11:15.92 1:57.13 800m: 15:07.09 1:53.40

9. GIMENEZ ALOS, Maria Teresa 77 C.D. Jerez Natacion Master 15:11.90 8,00
100m: 1:43.92 1:43.92 300m: 5:38.45 1:59.70 500m: 9:36.26 1:58.57 700m: 13:30.31 1:56.84
200m: 3:38.75 1:54.83 400m: 7:37.69 1:59.24 600m: 11:33.47 1:57.21 800m: 15:11.90 1:41.59

45+

1. GIL GOMEZ, Magnolia 72 C.D.N. Cordoba 11:50.72 19,00
100m: 1:22.14 1:22.14 300m: 4:22.12 1:30.27 500m: 7:24.19 1:31.02 700m: 10:25.75 1:30.15
200m: 2:51.85 1:29.71 400m: 5:53.17 1:31.05 600m: 8:55.60 1:31.41 800m: 11:50.72 1:24.97

2. MINGORANCE GARCIA, Jacqueline Maria71 C.D. Resist4 12:51.77 16,00
100m: 1:28.64 1:28.64 300m: 4:47.25 1:38.80 500m: 8:01.21 1:37.32 700m: 11:16.48 1:37.99
200m: 3:08.45 1:39.81 400m: 6:23.89 1:36.64 600m: 9:38.49 1:37.28 800m: 12:51.77 1:35.29

3. GAY MICHAEL, Angela 70 C.D. Resist4 13:25.56 14,00
100m: 1:32.88 1:32.88 300m: 4:51.53 1:39.83 500m: 8:17.04 1:43.02 700m: 11:44.24 1:44.16
200m: 3:11.70 1:38.82 400m: 6:34.02 1:42.49 600m: 10:00.08 1:43.04 800m: 13:25.56 1:41.32

4. CALVENTE NINATSAKI, Lidia 74 C.D.U. Granada 14:03.33 13,00
100m: 1:38.30 1:38.30 300m: 5:09.73 1:46.86 500m: 8:47.60 1:49.85 700m: 12:23.73 1:47.63
200m: 3:22.87 1:44.57 400m: 6:57.75 1:48.02 600m: 10:36.10 1:48.50 800m: 14:03.33 1:39.60

5. BARONE COBOS, Charo 70 C.D. Resist4 14:07.16 12,00
100m: 1:39.67 1:39.67 300m: 5:12.74 1:46.64 500m: 8:48.69 1:47.56 700m: 12:24.19 1:47.09
200m: 3:26.10 1:46.43 400m: 7:01.13 1:48.39 600m: 10:37.10 1:48.41 800m: 14:07.16 1:42.97

6. GONZALEZ FERNANDEZ, Ana Maria 74 C.D.U. Granada 14:45.78 11,00
100m: 1:41.27 1:41.27 300m: 5:28.25 1:55.22 500m: 9:16.88 1:54.28 700m: 13:00.32 1:51.46
200m: 3:33.03 1:51.76 400m: 7:22.60 1:54.35 600m: 11:08.86 1:51.98 800m: 14:45.78 1:45.46

7. AREVALO ETCHECOPAR, Luisa 70 C.N. Estepona 15:00.40 10,00
100m: 1:47.02 1:47.02 300m: 5:35.98 1:55.22 500m: 9:25.38 1:55.14 700m: 13:11.03 1:52.38
200m: 3:40.76 1:53.74 400m: 7:30.24 1:54.26 600m: 11:18.65 1:53.27 800m: 15:00.40 1:49.37

8. VELASCO SERRANO, Pilar 72 C.N. San Fernando 17:36.19 9,00
100m: 2:02.97 2:02.97 300m: 6:28.07 2:11.52 500m: 10:53.83 2:13.46 700m: 15:26.12 2:19.26
200m: 4:16.55 2:13.58 400m: 8:40.37 2:12.30 600m: 13:06.86 2:13.03 800m: 17:36.19 2:10.07

50+

1. OLMEDO ROBLEDO, Isabel 69 Natacion Sevilla Master, C.D. 11:47.45 24,00 RA
100m: 1:23.50 1:23.50 300m: 4:22.75 1:30.07 500m: 7:23.89 1:30.51 700m: 10:23.17 1:29.35
200m: 2:52.68 1:29.18 400m: 5:53.38 1:30.63 600m: 8:53.82 1:29.93 800m: 11:47.45 1:24.28

2. GIMENEZ BLANCO, Eva 69 C.D.N. Inacua Malaga 11:58.06 16,00
100m: 1:22.49 1:22.49 300m: 4:24.53 1:31.60 500m: 7:26.18 1:30.55 700m: 10:28.56 1:31.35
200m: 2:52.93 1:30.44 400m: 5:55.63 1:31.10 600m: 8:57.21 1:31.03 800m: 11:58.06 1:29.50
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3. GRESSET, Christine 68 C.N. Mijas 13:01.34 14,00
100m: 1:31.72 1:31.72 300m: 4:52.50 1:40.41 500m: 8:10.76 1:38.98 700m: 11:27.04 1:38.32
200m: 3:12.09 1:40.37 400m: 6:31.78 1:39.28 600m: 9:48.72 1:37.96 800m: 13:01.34 1:34.30

4. BUDRIA SERRANO, Rosalia 68 R.C. Mediterraneo 13:01.37 13,00
100m: 1:32.38 1:32.38 300m: 4:48.28 1:38.38 500m: 8:07.20 1:40.13 700m: 11:24.41 1:38.68
200m: 3:09.90 1:37.52 400m: 6:27.07 1:38.79 600m: 9:45.73 1:38.53 800m: 13:01.37 1:36.96

5. CORDAL CASTRO, Mª Angeles 66 C.N. Portuense 14:39.86 12,00
100m: 1:40.72 1:40.72 300m: 5:24.37 1:52.91 500m: 9:08.32 1:52.72 700m: 12:53.36 1:51.59
200m: 3:31.46 1:50.74 400m: 7:15.60 1:51.23 600m: 11:01.77 1:53.45 800m: 14:39.86 1:46.50

6. MARTOS MARTIN, Elena 69 C.N. Estepona 14:59.13 11,00
100m: 1:43.08 1:43.08 300m: 5:29.86 1:54.84 500m: 9:19.14 1:55.20 700m: 13:09.11 1:54.47
200m: 3:35.02 1:51.94 400m: 7:23.94 1:54.08 600m: 11:14.64 1:55.50 800m: 14:59.13 1:50.02

7. LARA MIRANDA, Francisca 69 C.N. Master Jaen 15:33.30 10,00
100m: 1:59.65 1:59.65 300m: 5:01.70 1:33.64 500m: 8:42.90 2:18.80 700m: 13:15.06 2:15.18
200m: 3:28.06 1:28.41 400m: 6:24.10 1:22.40 600m: 10:59.88 2:16.98 800m: 15:33.30 2:18.24

8. GIL MONTAÑO, Matilde 69 C.N. Master Murcia 15:55.02 9,00
100m: 1:53.30 1:53.30 300m: 5:56.75 2:02.14 500m: 9:59.80 2:01.72 700m: 14:01.94 2:00.86
200m: 3:54.61 2:01.31 400m: 7:58.08 2:01.33 600m: 12:01.08 2:01.28 800m: 15:55.02 1:53.08

9. MONTENEGRO VEGAS, Maria Carmen65 C.D.N. Inacua Malaga 16:42.04 8,00
100m: 1:49.38 1:49.38 300m: 6:04.52 2:09.06 500m: 10:20.20 2:06.91 700m: 14:36.69 2:08.19
200m: 3:55.46 2:06.08 400m: 8:13.29 2:08.77 600m: 12:28.50 2:08.30 800m: 16:42.04 2:05.35

10. CARRERA DOMINGUEZ, Lucía 68 C.D.N. Inacua Malaga 19:30.73 7,00
100m: 2:14.94 2:14.94 300m: 7:08.79 2:27.09 500m: 12:11.45 2:32.30 700m: 17:14.39 2:31.68
200m: 4:41.70 2:26.76 400m: 9:39.15 2:30.36 600m: 14:42.71 2:31.26 800m: 19:30.73 2:16.34

11. ABDESELAM GARCÍA, Mariem 65 C.N. Pozoblanco 20:45.60 6,00
100m: 2:27.31 2:27.31 300m: 7:42.26 2:36.97 500m: 12:57.31 2:37.91 700m: 18:11.17 2:36.66
200m: 5:05.29 2:37.98 400m: 10:19.40 2:37.14 600m: 15:34.51 2:37.20 800m: 20:45.60 2:34.43

12. ALMAGRO LUNA, Rosa María 68 C.D. Indea 23:07.06 5,00
100m: 2:32.39 2:32.39 300m: 8:21.06 2:57.15 500m: 14:16.20 2:57.72 700m: 20:13.27 2:59.16
200m: 5:23.91 2:51.52 400m: 11:18.48 2:57.42 600m: 17:14.11 2:57.91 800m: 23:07.06 2:53.79

55+

1. RODRIGUEZ BANDERA, Olga 63 Natacion Sevilla Master, C.D. 12:46.20 19,00
100m: 1:27.57 1:27.57 300m: 4:41.00 1:36.94 500m: 7:56.67 1:37.30 700m: 11:13.29 1:38.44
200m: 3:04.06 1:36.49 400m: 6:19.37 1:38.37 600m: 9:34.85 1:38.18 800m: 12:46.20 1:32.91

2. MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, Magdalena60 C.N. Portuense 13:50.73 16,00
100m: 1:32.53 1:32.53 300m: 5:01.44 1:45.47 500m: 8:32.35 1:45.75 700m: 12:06.32 1:47.50
200m: 3:15.97 1:43.44 400m: 6:46.60 1:45.16 600m: 10:18.82 1:46.47 800m: 13:50.73 1:44.41

3. ASTORGA MOYA DE LA TORRE, Maria Paz64 Natacion Sevilla Master, C.D. 14:03.68 14,00
100m: 1:40.81 1:40.81 300m: 5:14.47 1:47.26 500m: 8:51.14 1:48.37 700m: 12:23.83 1:45.68
200m: 3:27.21 1:46.40 400m: 7:02.77 1:48.30 600m: 10:38.15 1:47.01 800m: 14:03.68 1:39.85

4. OCHOA SANCHEZ, Carmen 61 Natacion Sevilla Master, C.D. 14:49.73 13,00
100m: 1:42.71 1:42.71 300m: 5:25.55 1:51.21 500m: 9:11.86 1:52.89 700m: 12:57.19 1:52.50
200m: 3:34.34 1:51.63 400m: 7:18.97 1:53.42 600m: 11:04.69 1:52.83 800m: 14:49.73 1:52.54

5. TIRADO REYES, Beatriz 61 C.N.D. Fuengirola Swimming 14:58.50 12,00
100m: 1:47.92 1:47.92 300m: 5:34.79 1:53.56 500m: 9:23.19 1:53.92 700m: 13:08.81 1:52.26
200m: 3:41.23 1:53.31 400m: 7:29.27 1:54.48 600m: 11:16.55 1:53.36 800m: 14:58.50 1:49.69

6. JARQUE MULERO, Elena 61 C.N. Portuense 15:35.41 11,00
100m: 1:48.31 1:48.31 300m: 5:45.28 1:59.06 500m: 9:45.66 1:59.88 700m: 13:42.21 1:59.69
200m: 3:46.22 1:57.91 400m: 7:45.78 2:00.50 600m: 11:42.52 1:56.86 800m: 15:35.41 1:53.20



Splash Meet Manager, 11.58599 Registered to Federación Andaluza 16/03/2019 19:32 - Página 5

FESTIVAL FONDO NATACIÓN MASTER
FUENGIROLA, 16/3/2019

Prueba 4, Fem., 800m Libre

60+

1. PORRAS POMARES, Belen 58 Bahia De Almeria N.C 15:51.80 19,00
100m: 1:47.63 1:47.63 300m: 5:50.78 2:03.10 500m: 9:54.40 2:01.49 700m: 13:55.59 1:59.80
200m: 3:47.68 2:00.05 400m: 7:52.91 2:02.13 600m: 11:55.79 2:01.39 800m: 15:51.80 1:56.21

2. NEWSOME, Dianne 58 C.D. Jerez Natacion Master 17:56.58 16,00
100m: 2:02.71 2:02.71 300m: 6:33.69 2:16.67 500m: 11:09.19 2:16.61 700m: 15:44.76 2:17.89
200m: 4:17.02 2:14.31 400m: 8:52.58 2:18.89 600m: 13:26.87 2:17.68 800m: 17:56.58 2:11.82

65+

1. SMYTH, Anne 53 C.D. Resist4 19:14.35 19,00
100m: 2:13.92 2:13.92 300m: 7:05.48 2:26.27 500m: 11:56.85 2:26.45 700m: 16:49.99 2:25.80
200m: 4:39.21 2:25.29 400m: 9:30.40 2:24.92 600m: 14:24.19 2:27.34 800m: 19:14.35 2:24.36


